輔仁大學學校財團法人輔仁大學師資培育中心 公告

發文日期：中華民國 112 年 6月 21日
發文字號：輔校師培字第1120602號

主旨：公佈「111 年度國際史懷哲計畫-愛在高山蔓延尼泊爾教育

與生活服務2.0」錄取名單， 請公告周知。
依據：112年6月20日輔仁大學師資培育中心 111 年度第5次國外教

育見習教育實習及國際史懷哲計畫評選小組委員會會議決

議公告。
公告事項：
一、本次甄選共計錄取正取生 5 名。
二、請於 112年 6月 26日(一)至 6 月 29 日(四)，本校上班日上午

8 時 30 分至 11 時 30 分，下午 1 時至 4 時止，至師資培育

中心領取錄取通知單。
三、「111 年度國際史懷哲計畫-愛在高山蔓延尼泊爾教育與生

活服務2.0」錄取名單如附件。

輔仁大學師資培育中心

第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學師資培育中心111年度國際史懷哲計畫甄選

正取名單

計畫名稱：愛在高山蔓延-尼泊爾教育與生活服務2.0

申請序號 級數 類科 姓名 錄取
01 111小 09 小教 陳映辰 正取
02 111小 44 小教 黃弘宇 正取
03 111乙 27 輔導 范星蕾 正取
04 111小 16 小教 曾若婷 正取
05 111小 19 小教 李玟潔 正取

共計正取5名